
CONTPAQ iSISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALI..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Abr/2024

del 01/Ene/2024 al 29/Feb/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-401 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2024 Diario 15  GASOLINA VIATICOS A GUDA.. D 15 1,238.69 1,238.69 
05/Ene/2024 Diario 19  GASOLINA VIATICOS A GUAD.. D 19 830.00 2,068.69 
16/Ene/2024 Diario 26  VIATICOS A DIF JALISCO D 26 916.15 2,984.84 
18/Ene/2024 Diario 3  VIATICOS A DIF JALISCO D 03 367.00 3,351.84 
29/Ene/2024 Diario 77  HOSPEDAJE  DOCTORA ESPE..F-A7972 760.01 4,111.85 
30/Ene/2024 Diario 36  GASLINA Y ALIMENTOS SALID..D 36 4,231.23 8,343.08 
30/Ene/2024 Diario 47  VIATICOS A GUADLAJARA D 47 2,099.50 10,442.58 
30/Ene/2024 Diario 51  VIATICOS A GUADALAJARA D 51 1,614.00 12,056.58 
31/Ene/2024 Diario 43  VIATICOS A GUADALAJARA D 43 459.00 12,515.58 
31/Ene/2024 Diario 57  VIATICOS A COMUNIDADES D 57 800.00 13,315.58 
16/Feb/2024 Diario 6  VIATICOS A COMUNIDADES D 06 1,275.00 14,590.58 
28/Feb/2024 Diario 38  ALIMENTOS Y GASOLINA SALI..D 38 3,126.00 17,716.58 
28/Feb/2024 Diario 40  VIATICOS A GUADLAJARA DIF.. D 40 5,680.50 23,397.08 
28/Feb/2024 Diario 42  ALIMENTOS VIATICOS A GUA.. D 42 1,005.00 24,402.08 
28/Feb/2024 Diario 48  HOSPEDAJE PARA DCTORA D 48 760.01 25,162.09 

Total: 25,162.09 0.00 25,162.09 
 
 

T o t a l: 25,162.09 0.00 25,162.09 
 


